
UCHWAŁA NR XXII/149/17
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie utraty mocy uchwały Rady Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 1 pkt 4 lit. a ustawy 
z dnia 11 maja 2017 r. o zmianie ustawy o ochronie przyrody (Dz. U. z 2017 r. poz. 1074) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Traci moc uchwała Nr XXI/141/17 Rady Gminy Jasionówka z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za usunięcie drzew lub krzewów.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: A3D3FB01-CD80-432E-9EE0-EF9DF7099A23. Podpisany Strona 1


		2017-06-20T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Kraszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




